

Serviço Público Federal Ministério da Educação

Fundação Universidade Federal de Mato Grosso do Sul



EDITAL Nº 2/2022

A COMISSÃO DE SELEÇÃO DE ALUNOS REGULARES DO CURSO DE MESTRADO

EM DIREITO, constituída por meio da Resolução nº 258, de 23 de dezembro de 2021, expedida pelo Colegiado de Curso do Curso de Mestrado em Direito, no uso de suas atribuições, torna público o resultado dos recursos da Etapa de Avaliação do pré-projeto, conforme tabela abaixo.

Nº Inscrição	Candidato(a)	Resultado
202298780	Abighail Martins dos Santos Ruella	Após avaliação do parecer emitido, o recurso foi Conhecido e Improvido por decisão da Comissão de Seleção.
202299611	Alana Duarte dos Santos Boaventura	Após avaliação do parecer emitido, o recurso foi Conhecido e Improvido por decisão da Comissão de Seleção.
202299684	Amanda Caroline Schallenberger Schaurich	Após avaliação do parecer emitido, o recurso foi Conhecido e Improvido por decisão da Comissão de Seleção.
202298704	Caio Moreno Rodrigues Sampaio	Após avaliação do parecer emitido, o recurso foi Conhecido e Improvido por decisão da Comissão de Seleção.
202298313	Marcos Rafael Coelho	Após avaliação do parecer emitido, o recurso foi Conhecido e Improvido por decisão da Comissão de Seleção.
11707799676	Nabiha De Oliveira Maksoud	Após avaliação do parecer emitido, o recurso foi Conhecido e Improvido por decisão da Comissão de Seleção.
202299779	Roberto Ornellas Assis Ferreira	Após avaliação do parecer emitido, o recurso foi Conhecido e Improvido por decisão da Comissão de Seleção.
202298228	Sandra Paula Ferreira Rocha	Após avaliação do parecer emitido, o recurso foi Conhecido e Improvido por decisão da Comissão de Seleção.
202299153	Tamara Thaís Torraca Delgado	Após avaliação do parecer emitido, o recurso foi Conhecido e Improvido por decisão da Comissão de Seleção.

Campo Grande, 02 de fevereiro de 2022.

ELISAIDE TREVISAM





Documento assinado eletronicamente por **Elisaide Trevisam**, **Coordenador(a) de Curso de Pós-graduação, Substituto(a)**, em 04/02/2022, às 08:51, conforme horário oficial de Mato Grosso do Sul, com fundamento no art. 6º, § 1º, do <u>Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015</u>.



A autenticidade deste documento pode ser conferida no site https://sei.ufms.br/sei/controlador_externo.php?
acesso_externo=0, informando o código verificador 3065819 e o código CRC AF70595A.

COLEGIADO DE PÓS-GRADUAÇÃO EM DIREITO

Av Costa e Silva, s/nº - Cidade Universitária Fone: (67) 3345-7249 CEP 79070-900 - Campo Grande - MS

Referência: Processo nº 23104.002328/2022-11

SEI nº 3065819